Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2025 года

№ 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и руководствуясь статьей 64 Устава городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 22 сентября 2017 года № 3595 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими

администрации города, включенными в соответствующий перечень

должностей муниципальной службы, и членов их семей, на официальном

сайте администрации города и представления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»;

2) от 3 июня 2019 года № 2100 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 22.09.2017 № 3595»;

3) от 11 июня 2021 года № 1684 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 22.09.2017 № 3595

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых

муниципальными служащими администрации города, включенными

в соответствующий перечень должностей муниципальной службы, и членов

их семей, на официальном сайте администрации города и представления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»;

4) от 21 сентября 2017 года № 3576 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера руководителей муниципальных учреждений

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=102206&date=16.05.2024&dst=100830&field=134

2

и членов их семей на официальном сайте администрации города

и представления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»;

5) от 14 декабря 2017 года № 5158  «О внесении изменений

в постановление администрации города от 21.09.2017 № 3576

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных

учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации города

и представления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»;

6) от 3 июня 2019 года № 2102 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 21.09.2017 № 3576».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков